

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA25344558

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: ACCESORII BIROU	Data publicare: 23.03.2020 11:08
Cod si denumire CPV: 30192000-1 Accesorii de birou (Rev.2)	Data finalizare: 25.03.2020 12:34
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 23.03.2020 11:10
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 25.03.2020 12:34
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**
CUI: **1605884**
Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**
Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
Telefon: **+40 352401330**
E-mail: **achizitii.publice@secom-mehedinti.ro**
Website: **secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. ARION S.R.L.**
CUI: **1616816**
Adresa: **Strada: Babeş Victor, doctor, nr. 38, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220189**
Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
Telefon: **+40 352401404**
E-mail: **arion@rdsmail.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere	Coli de hârtie, Dimensiune A1 Agrafe de hârtie, Dimensiune medie Bandă adezivă – Scotch, Dim. 48 mm (scotch lat) Bandă adezivă – Scotch, Dim. 12 mm Rolă etichete autoadezive, 1000/rolă, dim. Eticheta 58/43 mm Marcker permanent negru cu vârful subțire Text marker de culoare roz Calculator de birou, 14 digit cu ecran rabatabil Perforator Metalic Negru Capacitate 30 Coli Foarfecă, Dimensiune 200 mm Hârtie xerox
Conditii de livrare	Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP in 60 de zile de la livrarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ETICHETE AUTOADEZIVE 58/43MM, 1000 BUC/SET	Solicitata: 1	Pret estimat: 23,37
Numar de referinta: 373	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 23,37
Pret de catalog: 23,37 RON/set		Valoare estimata: 23,37
Cod si denumire CPV: 30199760-5 - Etichete (Rev.2)		Valoare de vanzare: 23,37
Descriere: ETICHETE AUTOADEZIVE 58/43mm, 1000 buc/set; eticheta la coala		
PERFORATOR BIROU NOKI H-30	Solicitata: 1	Pret estimat: 26,39

Numar de referinta: 157	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 26,39
Pret de catalog: 26,39 RON/BUC		Valoare estimata: 26,39
Cod si denumire CPV: 30197330-8 - Perforatoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 26,39
Descriere: PERFORATOR BIROU NOKI H-30		
CALCULATOR CANON DE BIROU 16DIG.	Solicitata: 1	Pret estimat: 92,44
Numar de referinta: 262	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 92,44
Pret de catalog: 92,44 RON/BUC		Valoare estimata: 92,44
Cod si denumire CPV: 30141200-1 - Calculatoare de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 92,44
Descriere: CALCULATOR CANON DE BIROU 16DIG.		
BANDA ADEZIVA 12 MM X 30 M	Solicitata: 3	Pret estimat: 1,60
Numar de referinta: 470	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 1,60
Pret de catalog: 1,60 RON/ROLA		Valoare estimata: 4,80
Cod si denumire CPV: 44424200-0 - Banda adeziva (Rev.2)		Valoare de vanzare: 4,80
Descriere: BANDA ADEZIVA 12 mm x 30 m		
BANDA ADEZIVA 48 MM X 66 M	Solicitata: 2	Pret estimat: 3,03
Numar de referinta: 123	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 3,03
Pret de catalog: 3,03 RON/ROLA		Valoare estimata: 6,06
Cod si denumire CPV: 44424200-0 - Banda adeziva (Rev.2)		Valoare de vanzare: 6,06
Descriere: BANDA ADEZIVA 48 mm x 66 m, maro / transparent		
AGRAFE BIROU 33MM COLOR	Solicitata: 4	Pret estimat: 1,34
Numar de referinta: 79	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 1,34
Pret de catalog: 1,34 RON/cutie		Valoare estimata: 5,36
Cod si denumire CPV: 30197220-4 - Agrafe de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 5,36
Descriere: Agrafe birou 33mm color		
HARTIE AMBALAJ OFFSET ALBA 61*86 CM	Solicitata: 100	Pret estimat: 0,42
Numar de referinta: 95	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 0,42
Pret de catalog: 0,42 RON/coala		Valoare estimata: 42,00
Cod si denumire CPV: 30199000-0 - Articole de papetarie si alte articole din hartie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 42,00
Descriere: Hartie ambalaj offset alba 61*86 cm		
MARKER PERMANENT SUBTIRE	Solicitata: 5	Pret estimat: 4,62
Numar de referinta: 51	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 4,62
Pret de catalog: 4,62 RON/bucata		Valoare estimata: 23,10

Cod si denumire CPV: 30192000-1 -
Accesorii de birou (Rev.2)

Valoare de vanzare: 23,10

Descriere: MARKER PERMANENT SUBTIRE

TEXTMARKER DIVERSE
CULORI

Solicitata: 2

Pret estimat: 2,94

Numar de referinta: 575

Ofertata: 2

Pret de vanzare: 2,94

Pret de catalog: 2,94 RON/BUC

Valoare estimata: 5,88

Cod si denumire CPV: 39263000-3 - Articole
de birou (Rev.2)

Valoare de vanzare: 5,88

Descriere: TEXTMARKER DIVERSE CULORI (galben, roz, verde, orange, bleu, rosu)

FOARFECA 21 CM

Solicitata: 1

Pret estimat: 10,34

Numar de referinta: 106

Ofertata: 1

Pret de vanzare: 10,34

Pret de catalog: 10,34 RON/BUC

Valoare estimata: 10,34

Cod si denumire CPV: 39241200-5 - Foarfece
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 10,34

Descriere: FOARFECA 21 CM

HARTIE COPIATOR A4
80G/MP 500COLI/TOP

Solicitata: 10

Pret estimat: 11,74

Numar de referinta: 520

Ofertata: 10

Pret de vanzare: 11,74

Pret de catalog: 11,74 RON/bucata

Valoare estimata: 117,40

Cod si denumire CPV: 30197643-5 - Hartie
pentru fotocopitoare (Rev.2)

Valoare de vanzare: 117,40

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80G/MP 500COLI/TOP

TOTAL

Valoare de vanzare: 357,14 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA25344254

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: BATERIE R6 / R3 TURBO	Data publicare: 23.03.2020 10:56
Cod si denumire CPV: 31400000-0 Acumulatori, pile galvanice si baterii primare (Rev.2)	Data finalizare: 25.03.2020 12:34
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 23.03.2020 11:02
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 25.03.2020 12:34
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN
CUI: 1605884
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro
Website: secom-mehedinti.ro

Operator economic

Denumire: S.C. ARION S.R.L.
CUI: 1616816
Adresa: Strada: Babeş Victor, doctor, nr. 38, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220189
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401404
E-mail: arion@rdsmail.ro

Informatii cumparare directa

Descriere	BATERIE R6 / R3 TURBO
Conditii de livrare	Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP in 60 de zile de la livrarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BATERIE R6 / R3 TURBO	Solicitata: 14	Pret estimat: 3,53
Numar de referinta: 372	Ofertata: 14	Pret de vanzare: 3,53
Pret de catalog: 3,53 RON/BUC		Valoare estimata: 49,42
Cod si denumire CPV: 31411000-0 - Baterii alcaline (Rev.2)		Valoare de vanzare: 49,42
Descriere: BATERIE R6 / R3 TURBO		
TOTAL		Valoare de vanzare: 49,42 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA25344120

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: ARTICOLE PAPETARIE	Data publicare: 23.03.2020 10:51
Cod si denumire CPV: 22800000-8 Registre, registre contabile, clasoare, formulare si alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton (Rev.2)	Data finalizare: 25.03.2020 12:34
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 23.03.2020 11:03
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 25.03.2020 12:34
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**
CUI: **1605884**
Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**
Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
Telefon: **+40 352401330**
E-mail: **achizitii.publice@secom-mehedinti.ro**
Website: **secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. ARION S.R.L.**
CUI: **1616816**
Adresa: **Strada: Babeş Victor, doctor, nr. 38, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220189**
Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
Telefon: **+40 352401404**
E-mail: **arion@rdsmail.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere	Dosare de plastic, Cu şină (culoare alb sau albastru) Tip Bibliorafturi mici, A4, plastifiat PP, 50 mm Bibliorafturi mari, A4, plastifiat PP, 75 mm Fişe instruirii SSM şi SU
Conditii de livrare	Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP in 60 de zile de la livrarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI	Solicitata: 100	Pret estimat: 0,50
Numar de referinta: 41	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 0,50
Pret de catalog: 0,50 RON/bucata		Valoare estimata: 50,00
Cod si denumire CPV: 22852000-7 - Dosare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 50,00
Descriere: DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI,		
FILE PLASTIC A4 100/SET 35 MICRONI	Solicitata: 2	Pret estimat: 8,40
Numar de referinta: 80	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 8,40
Pret de catalog: 8,40 RON/BUC		Valoare estimata: 16,80

Cod si denumire CPV: 39162110-9 -
Rechizite scolare (Rev.2)

Valoare de vanzare: 16,80

Descriere: FILE PLASTIC A4, 100 buc/set, 35 microni

FISA PROTECTIA MUNCII A5 /
FISA SITUATII URGENTA

Solicitata: 20

Pret estimat: 1,26

Numar de referinta: 71

Ofertata: 20

Pret de vanzare: 1,26

Pret de catalog: 1,26 RON/bucata

Valoare estimata: 25,20

Cod si denumire CPV: 22813000-2 - Registre
contabile (Rev.2)

Valoare de vanzare: 25,20

Descriere: FISA PROTECTIA MUNCII A5 / FISA SITUATII URGENTA, 8FILE

BIBLIORAFI PVC 5 CM/7.5
CM COLTURI METALICE

Solicitata: 10

Pret estimat: 5,80

Numar de referinta: 21

Ofertata: 10

Pret de vanzare: 5,80

Pret de catalog: 5,80 RON/bucata

Valoare estimata: 58,00

Cod si denumire CPV: 30197210-1 -
Bibliorafuri (Rev.2)

Valoare de vanzare: 58,00

Descriere: BIBLIORAFI PVC 7.5 CM COLTURI METALICE

TOTAL

Valoare de vanzare: 150,00 RON